进入考核人员名单
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	综合知识成绩
	专业知识成绩
	笔试合成成绩
	名次
	备注

	长沙市贺龙体育运动学校
	语文教师
	朱永娟
	12901052614
	71.5
	79.3
	76.18
	1
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	语文教师
	邹  倩
	12901052618
	67.5
	81
	75.60
	2
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	语文教师
	颜  芳
	12901052606
	57
	83.3
	72.78
	3
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	数学教师
	李海赟
	13001052510
	49.5
	82.5
	69.30
	3
	第一、二、四、七名的考生放弃考核资格，依次递补第八、九、十名

	长沙市贺龙体育运动学校
	数学教师
	粟  浩
	13001052526
	52
	80.4
	69.04
	5
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	数学教师
	黄  倩
	13001052504
	50
	76
	65.60
	6
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	数学教师
	盛颖娟
	13001052524
	44.5
	78.2
	64.72
	8
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	数学教师
	徐秀兰
	13001052501
	43
	73.3
	61.18
	9
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	数学教师
	马智敏
	13001052505
	43.5
	72.8
	61.08
	10
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	外语教师
	李  娜
	13101052701
	63
	84.1
	75.66
	1
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	外语教师
	黄连喜
	13101052719
	61
	84
	74.80
	2
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	外语教师
	潘  锦
	13101052817
	62
	83.3
	74.78
	3
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	物理教师
	冯文虎
	13201053009
	55
	87.4
	74.44
	1
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	物理教师
	池婵渊
	13201053002
	46
	88.6
	71.56
	2
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	物理教师
	伍德云
	13201053007
	51.5
	80.1
	68.66
	3
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	音乐教师
	杨玉燕
	17701053024
	55.5
	78
	69.00
	1
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	音乐教师
	孙  琼
	17701053015
	61
	74
	68.80
	2
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	音乐教师
	刘小艳
	17701053023
	47.5
	77
	65.20
	3
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	体育市场营销学教师
	邓艳芳
	13301052911
	57.5
	84.2
	73.52
	1
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	体育市场营销学教师
	朱  颂
	13301052917
	56
	79.6
	70.16
	2
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	体育市场营销学教师
	朱  跃
	13301052907
	57
	78.2
	69.72
	3
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	高尔夫教师
	尹  立
	13401052924
	42
	66.6
	56.76
	1
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	高尔夫教师
	张  阅
	13401052929
	24
	68.8
	50.88
	2
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	图书管理员
	龚雪琴
	10201050807
	72.8
	47
	57.32
	1
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	图书管理员
	吴绍龙
	10201050814
	63.9
	51
	56.16
	2
	

	长沙市贺龙体育运动学校
	图书管理员
	曾凡朋
	10201050818
	62.8
	47.5
	53.62
	3
	


